ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДIIРИЯТИЕ
ЛУТАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ПУЬНСКВОДА>
кв. Пролетариата ,Щонбасса, l 66, Луганск, Луганская Народная Республика 9l047

приемнм тел. (0642) З4-14-0З, факс: (0б42) 50-З6-98
E-mail: ofiice@lugvoda.com WEB: www.luwoda.com

/61У от JЗ.OЗ /-Q.{r'c
УВЕДОМЛЕНИЕ

об акцеrrте ценового предложения по запросу Л! 08/1334 от 12.03.2021

Государственное }тIитарное предприятие Луганской Народной Республики <dIугансквода>

(дшее - Заказчик, ОГРН ЕГРЮЛ 6112|723) акцептирует ценовое предложение на
приобретение запасньD( частей дrrя автотранспортной техники, место отпуска город Лугдrск,
код по,ЩК 0l6:2010 - 29.32.3 <Части и принадлежности MoTopHbD( тр.u{спортньD( средств)
1. Информация о товаре:
1.1. Наименование и коJIичество: Опора рессоры BepxrrбI - 4шт., Подшипник выlсrмной с
муфтой - 1шт.

1.2. Место отпуска товара: г. Лугшrск.
1.3. Срок постzlвки товара: март 2021 года - чшрель 202l года
2. Процедура закупки:
Закупка путем проведения мониторинга цен на зац/паемые товары, работы и усrrугrr
3..Щата обнародования объявлепия о проведении проце.ryры закупкп:
l2.03.2021 года
4. Информацпя о победите.ле торгов]
ФЛП Лукьянченко.Щ.Ю.
Егрюл 3053718716

9l029, Луганскм народнм Республик4 город Свердловск, улица Гмрдейская, дом 78

072 l 048073 tat-tat_nat@mail.ru

5. Щена акцептированного ценового предлоrкеЕпя:
1185.00 (олна тысяча сто восемьдесят пять) рос. очблей

б. flaTa прпнятия решеЕия об акцепте ценового предложенпя:
22 марта2021 rода
7. Конечпый срок закпючения договора о закупке:
30 марта 2021 года

С уважением,

Председатель комиссии / Я.А. Березовская

aJ/

w,